

Warszawa, dn. 09 lipca 2015 r.

## WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**dot.** Postępowania nr W5/2015 na „Organizację i przeprowadzenie szkoleń oraz świadczenie usług hotelowych i gastronomicznych”.

Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania wykonawcy/ów do treści zapytania ofertowego.

### Ad. 1)

Dotyczy Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego „Opis przedmiotu zamówienia”:

W wymogach dotyczących świadczenia usług gastronomicznych nie została ujęta grupa V, w terminie 10-11.09.2015 r. – czy mam rozumieć, że to szkolenie w tym terminie nie będzie zawierało przerw kawowych i obiadów?

Odpowiedź na pytanie

**Grupa V w terminie 10-11.09.2015 r. nie jest objęta postępowaniem na świadczenie usług hotelowych i gastronomicznych, a jedynie szkoleniowych.**

### Ad. 2)

Dotyczy Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego „Opis przedmiotu zamówienia”:

W wymogach dotyczących świadczenia usług hotelarskich, zarówno w pkt. Iia oraz w pkt. IIlc zabrakło informacji, dotyczącej sali dla grupy V w terminie 10-11.09.2015

Odpowiedź na pytanie

**Grupa V w terminie 10-11.09.2015 r. nie jest objęta postępowaniem na świadczenie usług hotelowych i gastronomicznych, a jedynie szkoleniowych.**

Ad. 3)

Jakie hotele poza naszym biorą Państwo pod uwagę?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający nie jest uprawniony do udzielenia odpowiedzi na powyższe pytanie. Informujemy, iż zapytanie ofertowe oparte jest na Wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie udzielania zamówień w ramach Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014 oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009-2014, do których nie ma zastosowania ustawa z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. W dokumencie tym Zamawiając zobowiązany został do zachowania zasad konkurencyjności i równego traktowania wykonawców, co uniemożliwia ujawnienie listy potencjalnych wykonawców.